
    

 

 

                                                                                                                 Koszalin, dnia 18.03.2020 r. 
 

 

 

 

                                                                                                                           WYKONAWCY – WSZYSCY 
 
 

 

Odpowiedzi na pytania wykonawców 
 

 
Zamawiający Dom Pomocy Społecznej „Zielony Taras” w Koszalinie udziela odpowiedzi  

na pytania wykonawców w postępowaniu DAG.261.11.2020 na dostawę mebli biurowych: szafa 
aktowa w ramach projektu Rozwój usług opiekuńczych w Gminie Miasto Koszalin: 

 
Pytanie 1  
Czy dopuszczają Państwo szafę o wysokości 1990mm? 
 
Odpowiedź na pytanie 1 
Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na szafę o wysokości 1990-1998mm. 

 
 
 
                                                                                        

  
 

 

 

 

 

 


